
세 출 예 산 사 업 명 세 서
2010년도 추경 2 회 기타특별회계 전체

부서: 주민생활지원과
정책: 국민기초생활보장
단위: 저소득층 의료지원(의료보호기금특별회계) (단위:천원)

부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목 예산액 기정액 비교증감

주민생활지원과 366,158 365,958 200

국            115,359 115,359 0

도             47,079 46,879 200

군            203,720 203,720 0

국민기초생활보장 366,158 365,958 200

국            115,359 115,359 0

도             47,079 46,879 200

군            203,720 203,720 0

저소득층 의료지원(의료보호기금특별회계) 366,158 365,958 200

국            115,359 115,359 0

도             47,079 46,879 200

군            203,720 203,720 0

시군행정추진비 지원 18,240 18,040 200

도             18,240 18,040 200

101 인건비 8,991 10,491 △1,500

도              8,991 10,491 △1,500

04 기간제근로자등보수 8,991 10,491 △1,500

  ○의료급여 업무보조                 8,991             10,491          △1,500

    ―기본급                 6,000              7,500          △1,500  34,090원*1명*176일

도              6,000 7,500 △1,500

201 일반운영비 1,849 6,049 △4,200

도              1,849 6,049 △4,200

01 사무관리비 1,849 6,049 △4,200

  ○의료보호 각종 서식 유인등 추진
                1,009              5,209          △4,200      201,800원*5회

도              1,009 5,209 △4,200

202 여비 3,200 1,500 1,700

도              3,200 1,500 1,700

01 국내여비 3,200 1,500 1,700

  ○의료보호 업무지도                 3,200              1,500            1,700  21,333원*3명*50회

도              3,200 1,500 1,700

405 자산취득비 4,200 0 4,200

도              4,200 0 4,200

01 자산및물품취득비 4,200 0 4,200

  ○ 의료급여 업무추진용 컴퓨터구입(과목변경)
                4,200                  0            4,200      1,400,000원*3대

도              4,200 0 4,200
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부서: 환경산림과
정책: 상수도 관리
단위: 상수도개량(상수도특별회계) (단위:천원)

부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목 예산액 기정액 비교증감

환경산림과 10,552,239 8,932,953 1,619,286

국          3,040,000 2,382,000 658,000

기          2,643,543 3,025,143 △381,600

군          4,868,696 3,525,810 1,342,886

상수도 관리 2,478,768 1,478,768 1,000,000

상수도개량(상수도특별회계) 1,967,961 967,961 1,000,000

설천지방상수도 1,000,000 0 1,000,000

401 시설비및부대비 1,000,000 0 1,000,000

01 시설비 1,000,000 0 1,000,000

  ○설천지방상수도 건설             1,000,000                  0        1,000,000  1,000,000,000원*1식

하수도 관리 7,651,095 7,031,809 619,286

국          3,040,000 2,382,000 658,000

기          2,221,167 2,602,767 △381,600

군          2,389,928 2,047,042 342,886

하수도운영(수질개선특별회계) 7,651,095 7,031,809 619,286

국          3,040,000 2,382,000 658,000

기          2,221,167 2,602,767 △381,600

군          2,389,928 2,047,042 342,886

무주읍 하수관거정비 2,196,633 2,224,147 △27,514

국          1,118,000 1,118,000 0

기            383,200 621,600 △238,400

군            695,433 484,547 210,886

401 시설비및부대비 2,196,633 2,224,147 △27,514

국          1,118,000 1,118,000 0

기            383,200 621,600 △238,400

군            695,433 484,547 210,886

01 시설비 2,191,086 2,218,600 △27,514

  ○무주읍 하수관거정비             2,191,086          2,218,600         △27,514  2,191,086,000원*1식

국          1,118,000 1,118,000 0

기            383,200 621,600 △238,400

군            689,886 479,000 210,886

안성면 하수처리구역확장 하수관거정비사업 1,790,653 1,143,853 646,800

국          1,168,000 510,000 658,000

기            400,800 412,000 △11,200

군            221,853 221,853 0

401 시설비및부대비 1,790,653 1,143,853 646,800

국          1,168,000 510,000 658,000

기            400,800 412,000 △11,200

군            221,853 221,853 0

01 시설비 1,787,800 1,141,000 646,800

  ○안성 하수처리확장구역 하수관거정비
            1,787,800          1,141,000          646,800      1,787,800,000원*1식

국          1,168,000 510,000 658,000

기            400,800 412,000 △11,200

군            219,000 219,000 0
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부서: 환경산림과
정책: 하수도 관리
단위: 하수도운영(수질개선특별회계) (단위:천원)

부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목 예산액 기정액 비교증감

진원 농어촌마을 하수도정비사업 101,364 101,364 0

기                  0 51,200 △51,200

군            101,364 50,164 51,200

401 시설비및부대비 101,364 101,364 0

기                  0 51,200 △51,200

군            101,364 50,164 51,200

01 시설비 101,000 101,000 0

  ○진원 마을하수도 정비 기본및실시설계
              101,000            101,000                0      101,000,000원*1식

기                  0 51,200 △51,200

군            101,000 49,800 51,200

신대 농어촌마을 하수도개량사업 101,505 101,505 0

기                  0 80,800 △80,800

군            101,505 20,705 80,800

401 시설비및부대비 101,505 101,505 0

기                  0 80,800 △80,800

군            101,505 20,705 80,800

01 시설비 101,000 101,000 0

  ○신대 마을하수도 정비 기본및실시설계용역
              101,000            101,000                0      101,000,000원*1식

기                  0 80,800 △80,800

군            101,000 20,200 80,800

- 3 -



부서: 산업경제과
정책: 산업진흥
단위: 발전소주변지역지원사업(발전소주변지역지원사업특별회계) (단위:천원)

부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목 예산액 기정액 비교증감

산업경제과 4,115,491 3,379,247 736,244

광            180,000 180,000 0

기            250,000 250,000 0

도             14,000 14,000 0

군          3,671,491 2,935,247 736,244

산업진흥 2,241,237 1,507,633 733,604

기            250,000 250,000 0

군          1,991,237 1,257,633 733,604

발전소주변지역지원사업(발전소주변지역지원사업특별회
계)

871,881 850,261 21,620

기            250,000 250,000 0

군            621,881 600,261 21,620

예비비 76,981 55,361 21,620

801 예비비 76,981 55,361 21,620

01 예비비 76,981 55,361 21,620

  ○예비비                76,981             55,361           21,620  76,981,000원

경영수익사업추진(경영수익사업) 1,369,356 657,372 711,984

무풍 사과단지 운영 387,770 380,336 7,434

405 자산취득비 7,434 0 7,434

01 자산및물품취득비 7,434 0 7,434

  ○무풍사과단지 자산취득비                 7,434                  0            7,434

    ― 농사용창고옆 비가림시설
                5,184                  0            5,184

    ― 콘테이너                   750                  0              750

    ― 비가림시설(창고)                   600                  0              600

    ― 냉동창고                   750                  0              750

    ― 임시화장실                   150                  0              150

        5,184,000원*1식

  750,000원*1식

  600,000원*1식

  750,000원*1식

  150,000원*1식

예비비 975,586 271,036 704,550

801 예비비 975,586 271,036 704,550

01 예비비 975,586 271,036 704,550

  ○예비비               975,586            271,036          704,550  975,586,000원

재무활동(산업경제과) 2,640 0 2,640

보전지출(발전소주변지역지원사업특별회계) 2,640 0 2,640

발전소주변지역 지원사업 반환금 2,640 0 2,640

802 반환금기타 2,640 0 2,640

03 과오납금등 2,640 0 2,640

  ○발전소주변지역 기본지원사업 수입이자 반납
                2,640                  0            2,640      2,639,950
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부서: 건설교통과
정책: 도시개발
단위: 기반시설부담금(기반시설특별회계) (단위:천원)

부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목 예산액 기정액 비교증감

건설교통과 529 488 41

도시개발 529 488 41

기반시설부담금(기반시설특별회계) 529 488 41

도시계획도로 개설 529 488 41

401 시설비및부대비 529 488 41

03 시설부대비 529 488 41

  ○도시계획도로 수수료 지급                    41                  0               41  41,000원*1식
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부서: 태권도공원과
정책: 태권도공원조성
단위: 태권도공원 토지매입(무주군태권도공원조성사업특별회계) (단위:천원)

부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목 예산액 기정액 비교증감

태권도공원과 1,030,378 1,001,155 29,223

태권도공원조성 0 1,000,000 △1,000,000

태권도공원 토지매입(무주군태권도공원조성사업특별회
계)

0 1,000,000 △1,000,000

태권도공원조성 토지매입 0 1,000,000 △1,000,000

401 시설비및부대비 0 1,000,000 △1,000,000

01 시설비 0 1,000,000 △1,000,000

  ○태권도공원조성 토지매입비
                    0          1,000,000      △1,000,000      1,000,000,000원*1식-1,000,000,000원

재무활동(태권도공원과) 1,030,378 1,155 1,029,223

내부거래지출(무주군태권도공원조성사업특별회계) 1,029,223 0 1,029,223

내부거래지출 1,029,223 0 1,029,223

701 기타회계전출금 1,029,223 0 1,029,223

01 기타회계전출금 1,029,223 0 1,029,223

  ○ 일반회계 전출             1,029,223                  0        1,029,223  1,029,223,000원
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부서: 친환경농업과
정책: 무주 농업경쟁력 강화
단위: 농촌소득지원기금 지원(농어촌소득지원특별회계) (단위:천원)

부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목 예산액 기정액 비교증감

친환경농업과 3,502,236 2,997,208 505,028

무주 농업경쟁력 강화 3,502,236 2,997,208 505,028

농촌소득지원기금 지원(농어촌소득지원특별회계) 3,502,236 2,997,208 505,028

농어촌소득지원기금 민간 융자 1,440,000 2,100,000 △660,000

501 융자금 1,440,000 2,100,000 △660,000

01 민간융자금 1,440,000 2,100,000 △660,000

  ○농업촌소득지원기금 융자지원
            1,440,000          2,100,000        △660,000      30,000,000원*48농가

예비비 2,044,236 879,208 1,165,028

801 예비비 2,044,236 879,208 1,165,028

01 예비비 2,044,236 879,208 1,165,028

  ○예비비 등             2,044,236            879,208        1,165,028  2,044,236,000원
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